Asosiasi ini adalah suatu

asosiai 13 broker yang merupakan cikal bakal pasar modal pertama di Indonesia.4

Sejak diterbitkannya nota kesepahaman antara DSN-MUI (Dewan Syariah

Nasional - Majelis Ulama Indonesia) dengan BAPEPAM tentang pasar modal

syariah pada 14 Maret 2003 M./ 11 Muharram 1424 H, kinerja saham-saham yang

termasuk dalam Jakarta Islamic Indexs menunjukkan tren yang baik. BAPEPAM

& LK (Badan Pengawas Pasar Modal dan Lembaga Keuangan) mengungkapkan

bahwa kinerja indeks saham syariah yang diukur dalam Jakarta Islamic indexs

(JII) lebih baik dibandingkan dengan Indeks Harga Saham Gabungan (IHSG) dan